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
красочные праздничные Богослу-
жения, с которыми зритель обычно 
ассоциирует труд Патриарха. 

18.00 ЭКСПЛОРЕР
Д/Ф «КАК ПЕРЕХИТРИТЬ ТЕРРОРИСТОВ»

Терроризм стал чумой 21-го века. 
Как можно с ним бороться? Про-
грамма рассказывает о новейших 
технологиях, благодаря которым 
терроризм в скором будущем мо-
жет стать вчерашним кошмаром. 
Вы узнаете о «чующих взрывчатку» 
автобусах, зданиях, способных 
устоять против взрывной волны, а 
также об «умном» оружии, которое 
сможет стрелять пулями, двига-

ющимися по кривой траектории, 
например, огибая углы. С помощью 
компьютерной графики и драмати-
ческих инсценировок программа 
проанализирует ряд террористи-
ческих актов и продемонстрирует, 
как новейшее оружие и системы 
безопасности смогут в будущем 
помочь в предотвращении террори-
стических взрывов и снижении их 
разрушительного эффекта.

18.05 РОССИЯ
СТИЛЯГИ-ШОУ С МАКСИМОМ ГАЛКИНЫМ

Звезды музыки, кино, спорта обы-
грывают популярные танцы из 
любимых кинофильмов, муль-
тфильмов, видеоклипов.
Каждый номер — это настоя-
щий мини-спектакль под музыку. 

Участники шоу готовят всего один 
танец и выносят его на суд жюри. 
Закончится шоу феерическим 
гала-концертом, где и будут объяв-
лены победители второго сезона. 
Ведущий шоу Максим Галкин.
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Частное объявление вы можете подать ежедневно с 9 до 17 часов, кроме выходных, по телефону 3-46-35 или по электронной почте: classified@revda-info.ru

НЕДВИЖИМОСТЬ

Ул. Мира, 35, тел./факс 3-30-65, 8 (912) 211-44-77
www.absolut66.ru, email:info@absolut66.ru

• ПРОДАЖА, ОБМЕН, ПРИВАТИЗАЦИЯ: КВАРТИР, ДОМОВ,
  ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ ПЛОЩАДЕЙ;
• ЦЕНТРАЛИЗОВАННЫЙ ОТДЕЛ ОБМЕНА ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ;
• ВВОД В ЭКСПЛУАТАЦИЮ НОВЫХ ОБЪЕКТОВ;
• ДОКУМЕНТАЛЬНАЯ ПОДГОТОВКА К ПРОДАЖЕ; 
• КОНСУЛЬТАЦИИ ЮРИСТА;
• ВСЕ  ВИДЫ ИПОТЕЧНОГО КРЕДИТОВАНИЯ (Сбербанк и другие банки); 
• ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО В СУДЕ;
• ПРИЕМ АДВОКАТА;
• КОНСУЛЬТАЦИИ ПО ИСПОЛЬЗОВАНИЮ МАТЕРИНСКОГО КАПИТАЛА;
• СТРОИТЕЛЬСТВО ВСЕХ ВИДОВ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ.

 Сертификат
Уральской палаты
недвижимости 
№ РОСС  РГР ОС 66.0879

Часы работы: с 09.00 до 18.00  (ежедневно, без выходных)

Городской центр недвижимости

ВСЕ ОПЕРАЦИИ С НЕДВИЖИМОСТЬЮ:

НЕДВИЖИМОСТЬ  

 ОБМЕН  КОМНАТЫ

 ■ комнату в 2-комн. кв-ре на дом с допла-

той, или продам. Тел. 8 (950) 636-30-38

 ОБМЕН  1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ру (БР, ПМ, 33,4/18/6, 4/5, 

ул. Российская, 14, балкон застеклен, два 

стеклопакета, натяжной потолок, космет. 

ремонт, счетчики х/г воды, ремонт ван-

ной) на 2-комн. кв-ру (БР, ср. эт.) с моей до-

платой, или продам. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 1-комн. кв-ру (р-н ул. Спартака, шк. №2, 

№29, 1/5, пластик. окна, трубы, кафель, 

теплый пол) на 2-комн. кв-ру (можно МГ). 

Тел. 8 (904) 541-18-96

 ■ 1-комн. кв-ру (ул. Ярославского, 6, 48,2 

кв. м, 3/9, часть новой мебели, утеплен-

ная лоджия, эконом. отопление, выс. 2,7 

м, все приборы учета) на Кольцово, или 

продам, ц. 2 млн р. Тел. 8 (34397) 3-02-56

 ■ кв-ру (ГТ, 13,6 кв. м, 3 эт., стеклопакет, 

сейф-дверь) на 1-комн. кв-ру (ПМ) с до-

платой. Тел. 8 (963) 034-15-57

 ОБМЕН  2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ру (ГТ, 27 кв. м, кухня, ван-

ная, стеклопакеты, 2 эт.) на кв-ру  (в р-не 

№3, 2). Рассмотрю любые варианты с моей 

доплатой. Тел. 8 (922) 168-25-18, 3-57-01

 ■ 2-комн. кв-ру (МГ, 3 эт., р-н шк. №3) 

на 2-комн. кв-ру (ПМ, р-н шк. №3). Тел. 8 

(902) 256-74-64

 ■ 2-комн. кв-ру (ул. Космонавтов, 1а, 28,3 

кв. м) на  2-комн. кв-ру с нашей доплатой. 

Тел. 8 (922) 162-16-93

 ■ 2-комн. кв-ру (УР, р-н маг. «Меркурий») 

на комнату в общежитии с доплатой. Тел. 

8 (922) 208-07-43

 ■ 2-комн. кв-ру в Артемовском р-не, 

Свердловская обл. (благоустр., есть сарай, 

баня, яма, приусадебный участок) на жи-

лье в Ревде. Рассмотрим варианты. Тел. 8 

(904) 989-61-87

 ■ 2-комн. кв-ру в Дегтярске на кв-ру в 

Ревде. Тел. 3-36-49, 6-01-37

 ■ 2-комн. кв-ру в Тавде (благоустр.) на 

1-комн. кв-ру в Ревде. Рассмотрю любые 

предложения. Тел. 8 (961) 764-80-00
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
• Узаконивание перепланировок
• Регистрация прав на садовые 

дома и гаражные боксы
• Бесплатные консультации

• Купля, продажа, обмен 
недвижимого имущества

• Приватизация 
• Оформление прав на землю
• Составление проекта договора 

простой письменной формы 
для регистрации сделок 
в ФРС

ИПОТЕКА с подбором квартиры

*  риелторские услуги 
по предоставлению ипотеки

сотрудничество с банками, предлагающими наиболее выгодные условия 

кредитования, в том числе по общефедеральной программе 
«Свердловского агентства ипотечного жилищного кредитования»

Профессио
нальные

услуги на
 рынке 

недвижимо
сти

Деятельность агентства 
сертифицирована и застрахована

*

К Усл. 
прод. Тип Адрес Площадь

(общ/жил/кух) Эт. Бал-
кон С/у К Тел Цена

т.руб.

3 ч/п СТ Ленина, 20 60,7/42,4 2/3 — Р Р 1350
3 ч/п БР П.Зыкина, 48 53/37,1/6 5/5 + Р 1р — 1440
3 в/п УП П.Зыкина, 46 57,1/37/7,2 5/5 Л Р Р + 1600
3 в/п БР Чехова, 35 58,3/43/6,4 1/5 + Р 1р + 1600
3 ч/п СТ К.Либкнехта, 80 77,8/56,3 2/2 + С Р + 1650
3 в/п БР Спортивная, 41 59,1/44,6 2/5 + Р 1р + 1650
3 в/п СТ Азина, 61 85,2/26,5/8 2/2 + Р Р + 2400
4 ч/п ХР Спартака, 11 61/45,7/5,8 4/5 + Р 1р — 1600
4 в/п/н УП Российская, 15 74,3/48,4/9 1/9 — Р Р — 1670
4 в/п УП П.Зыкина, 36/1 78/50,3/8,9 6/9 2 Р Р + 1850
4 ч/п УП П.Зыкина, 4 79,6/47,2/8,3 8/9 Л Р Р + 2450
4 ч/п УП М.Горького, 45 75,8/49/9,8 3/5 Л Р Р + 2700
4 ч/п СТ Чайковского, 25 80,6/57,1/9,6 2/3 + С 2р + 3300

Объекты под магазин или офис:
3 в/п СТ Жуковского, 25 73,4/45,6/10,6 1/3 — Р 1Р — 2050

Объекты в других городах:
1 ч/п НБ Дегтярск, Бережок 36,4/19/7 1/1 — — — — 300
1 ч/п КС Атиг, Урицкого 26,3/12,7 4/5 + С — — 380

■ Гаражный бокс, кирпич/блоки, ч/п, 18,5 кв.м, кооператив «Железнодорожник-2, 3» есть смотровая и овощная ямы, эл-во                                                            180
■ Гаражный бокс из шлакоблоков, ч/п, 15,7 кв.м, центральное отопление, электричество, смотровая яма, в районе ул. Жуковского, 3 250
■ СОТ «РЗ ОЦМ-1», в районе ул. Спортивная , ч/п.,  есть небольшой домик , участок-735,8кв.м  350
■ СОТ «Рассвет» при АООТ «РМЗ», ч/п,  дом дерев.-30 кв.м., с печным отоплением, электричество, лет. водопровод,  3 теплицы,участок-746кв.м  380
■ Гаражный бокс (капитальный), ч/п, 20 кв.м, приточно-вытяжная вентиляция, эл-во 220 В, овощная яма, ГСК «Южный» (южная сторона)  480

■ Земельный участок, ч/п, 1497 кв.м, урочище Черничная (Совхоз) 190
■ Земельный участок, в/п, 749 кв. м, электричество и газ рядом, ул. К.Краснова 400
■ Земельный участок, ч/п, 1 050 кв.м, электричество и газ рядом, ул. Земляничная 500
■ Земельный участок, ч/п, 1378 кв.м,электричество рядом, п.Краснояр, ул. Рабочая 700

■ Действующий магазин, ул.М.Горького, 35 (38,7 кв.м)               ■ Нежилое помещение, ул.М.Горького, 31 (41 кв.м)  Договорная
■  Производственно-складские помещения (автосервис), ул.Ярославского, 9 (310 кв.м), центральное отопление, вода – скважина, 

380 В на зем. участке площадью 2418 кв.м (в собственности)   6750
■  Готовый бизнес (комплекс нежилых помещений 1090 кв.м. на земельном участке 2761 кв.м. (с оборудованием), ул.М.-Сибиряка, 

автосервис (подъемник, автомойка, шиномонтаж, вулканизация), производство (трехтонная, кран-балка, гильотина, трубогиб, токарные, 
строгальные, радиальные, сверлильные станки, сварочное оборудование) автономная котельная на твердом топливе, центральный водопровод,  
локальная канализация, газ рядом, эл-во 380 В. Бассейн и сауна. Возможна продажа автосервиса и производства по отдельности   12000

Адрес: Цветников, 14. Тел. 2P01P60, E-mail: gornisa@mail.ru
Часы работы: с 9 до 18 ч., ПТ с 9 до 17 ч., СБ с 9 до 13 ч.

НЕЖИЛЫЕ  ПОМЕЩЕНИЯ

КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ

■  Часть жилого дома, ч/п, 38,8 кв.м.газовое отопление, земельный участок-2229кв.м. (в собственности), ул. Ильича   450
■  1/2 доля жилого дома, в/п, 27/17/10, две комнаты, кухня, крытый двор, печное отопление, зем. участок 8 сот. (не оформлен), ул. Чернышевского   750
■  Дом бревенчатый, в/п, 52,1/31,1 кв.м., 3 комнаты, кухня, печное отопление + эл. котел, крытый двор, летний водопровод, ценр.водопровод 
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
Все работают с недвижимостью — 

                                        мы работаем с людьми!!!

Покупка, продажа, 
обмен недвижимости, в 
т.ч. с использованием 
материнского капитала, 
жилищных и военных 
сертификатов.
Без комиссии + все 
справки за наш счет.

Оформление права 
собственности на 
земельные участки. 
Стоимость услуги 
8000 рублей. 
Рассрочка по оплате.

Приватизация садовых 
домов и участков. 
Приватизация квартир, 
комнат, гаражей. 
Стоимость услуги 
2500 рублей. 
Рассрочка по оплате.

Перевод жилых объектов 
в нежилой фонд на 
любом этапе.
Рассрочка по оплате. 

Оформление дарения, 
купли-продажи, 
наследства, узаконивание 
перепланировки.
Составление проекта 
договора для 
регистрации сделки 
в ФРС.

ТРЕБУЮТСЯ АГЕНТЫ ПО НЕДВИЖИМОСТИ. ЗАПИСЬ НА СОБЕСЕДОВАНИЕ ПО ТЕЛ. 2-25-01.
АГЕНТСТВО ВЫКУПИТ ДЛЯ СВОИХ КЛИЕНТОВ 1-, 2-, 3-КОМНАТНЫЕ  КВАРТИРЫ ХР, БР, УП В ЛЮБОМ РАЙОНЕ.

У
с
л

у
ги

:

Объ-
ект

Усло-
вия Тип Адрес Площадь Эт. Стены бал-

кон С/у ком-
наты

теле-
фон Дополнительная информация Цена, т.р.

К ч/п СТ Цветников, 11 11 1/2 ШБ — Р Р — Косметический ремонт 380

1 ч/п БР С.Космонавтов, 1 28/19 5/5 П — С Р — Стеклопакеты, косм. ремонт 780

1 ч/п ХР О. Кошевого, 19 28/17/5 1/5 П — С Р + Хорошее состояние 940

1 ч/п ХР М.Горького, 42 28/17/5 3/5 П + С Р + Хорошее состояние 990

1 ч/п БР Российская, 28а 31/18/6 5/5 К + С Р + Косметический ремонт 1030

2 ч/п БР С.Космонавтов, 1 28/20 5/5 П — С Р + Отличное состояние 830

2 ч/п БР Ковельская, 3 37,5/22,6/7 1/5 П — С Р + Замена труб, сантехники, косм. ремонт 1210

2 ч/п БР К.Либкнехта, 9 37/23/7 5/5 П + С Р + Отличное состояние 1240

2 ч/п БР М.Горького, 39а 45/30/6 5/5 К + С С + Хорошее состояние 1240

2 ч/п БР Цветников, 56 38/23/7 4/5 П + С Р + Хорошее состояние 1280

2 ч/п БР Российская, 16 45,5/33/7 5/5 П + Р Р + Хорошее состояние 1290

2 ч/п БР Чехова, 36 45/30/6 3/5 К + С С + Хорошее состояние 1290

2 в/п БР Чехова, 41 45/31/7 1/5 П — Р Р + Хорошее состояние 1300

2 в/п УП П.Зыкина, 28 53,1/31/9 5/5 П + Р Р — Балкон застеклен, хорошее состояние 1490

3 ч/п БР К.Либкнехта, 58а 59/41/7 4/5 П + Р 2с1р + Хорошее состояние 1550

3 ч/п СТ М.Горького, 30 62/44/8 1/5 ШБ — Р 2с1р + Стеклопакеты, сейф-двери 1580

3 ч/п УП П.Зыкина, 8 64,5/45/9 5/5 П + Р Р + Замена труб, сантехники, стеклопак. 1710

4 в/п УП Ленина, 34 82/54/9 5/5 П + Р Р + Хорошее состояние 1800

4 в/п УП П.Зыкина, 13 78/52/9 6/9 П + Р Р + Хорошее состояние 2150

ОБЪЕКТЫ ПОД МАГАЗИН, ОФИС./КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ

2 ч/п БР Спартака, 6 38 1/5 П — С Действующий магазин 1500

3 ч/п БР Чехова, 37 59/45/7 1/5 П — Р Р + Торец квартиры выходит на дорогу 1700

ДОМОСЕДДОМОСЕД
агентство недвижимости

     Тел. 8 (902) 275-93-60,
           5-03-71.
Адрес: ул. Мира, 4, оф. 3

 Любые сделки с недвижимостью:  мена, купля, 
продажа.

 Приватизация жилых помещений, оформление 
права  собственности на гаражи,  узаконивание 
перепланировки — 1500 рублей.

 Бесплатные юридические консультации.

 Составление проектов договоров купли-продажи, 
мены, дарения,  сопровождение сделок — от 500 
рублей.

 Заполнение деклараций на регистрацию права 
собственности на садовые дома, по возврату 
подоходного налога – 200 рублей.

 Аренда жилья.
 Перевод помещений в нежилой фонд.
 Оформление права собственности на земельные 

участки – 5000 рублей.
 Юридические услуги по спорам 

с недвижимостью.

О Т У Адрес Площадь Э Характеристика Цена, т.р.

к СТ ч/п К.Либкнехта, 33 13 3/5 санузел, душ в блоке 430

1 БР ч/п Российская,28а 30/17/6 5/5 состояние среднее 980

2 СТ ч/п К.Либкнехта, 55 52/30/9 1/2 состояние среднее 1200

2 СТ ч/п Спортивная,13 50/30/6 2/2 состояние среднее 1200

2 УП в/п П.Зыкина,26 52/30/9 3/5 хор.состояние 1550

3 УП ч/п Строителей,22 59/37/8 4/4 сейф-дверь, пласт.окно 1450

дом в/п Д.Бедного 40,6/28,5 хор.состояние, земля оформлена 1100

земля в/п Металлистов земля под ИЖС, коммуникации рядом 830

 ■ 2-комн. кв-ра (ул. Энгельса, 46, 4/5, дом 

сдан в 2006 г., 58,1/34,1/9,7, хорошая пла-

нировка, два застекленных балкона, один 
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

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, 3/5, 69,4 кв. м). Тел. 

8 (922) 115-88-24

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, 73,5/47/12, 2/3, ул. 

Чайковского, 14, бетон. перекрытия, стек-

лопакеты, потолки, межкомн. двери, теле-

фон, кв-ра светлая, теплая, большой под-

вал), ц. 2100 т.р. Торг. Тел. 8 (922) 217-41-78

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, 77,1 кв. м, 2/2, на 

Кирзаводе), ц. 1200 т.р. Или меняю. Тел. 8 

(912) 255-75-06

 ■ 3-комн. кв-ра (трубы заменены, газ. ко-

лонка). Тел. 8 (950) 192-19-65

 ■ 3-комн. кв-ра (ул. Азина, 86, 61 кв. м, 

под нежилое). Тел. 3-46-37

 ■ 3-комн. кв-ра (ул. М.Горького, 2/5), цена 

догов. Тел. 8 (952) 731-74-73

 ■ 3-комн. кв-ра (ул. Мичурина, балкон, 

подвальное помещение, отдельный вход, 

комнаты изолированы, благоустр.), или 

меняю на 2-комн. кв-ру с доплатой. Тел. 

8 (919) 390-01-74

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, 4/4, ул. Строителей, 

22), ц. 1450 т.р. Тел. 8 (952) 132-87-03

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, 5/5, р-н шк. №3), или 

обмен на 1-комн. кв-ру + доплата. Тел. 8 

(922) 217-36-03

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, 64,7 кв. м, 4/5, ул. 

Мира, 37), или меняю на 1-комн. кв-ру (УП, 

возможно в новостройках) + доплата. Тел. 

8 (922) 227-00-96

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, р-н шк. №3, пластик. 

окна, лоджия), или меняю на две 1-комн. 

кв-ры с доплатой. Тел. 8 (922) 162-23-37

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, ул. П.Зыкина, 36, 1 

корп. 1, 65 кв. м, 7/9). Возможен обмен. 

Тел. 8 (919) 388-81-40

 ■ 3-комн. кв-ра (ХР, 4/5), ц. 1570 т.р. Тел. 

8 (922) 615-08-83

 ■ 3-комн. кв-ра (ХР, ул. Цветников, 31, 

4/5), или меняю на 2-комн. кв-ру (МГ). Тел. 

8 (904) 177-52-91

 ■ 3-комн. кв-ра в Дегтярске (1/5, евроре-

монт, все заменено, центр города, можно 

под офис). Тел. 8 (952) 742-11-17

 ■ 3-комн. кв-ра в Дегтярске (1/5, сейф-

дверь), ц. 1 млн р. Тел. 8 (912) 232-86-27

 ■ 3-комн. кв-ра в Дегтярске (больничный 

городок, ремонт). Тел. 8 (950) 206-66-44

 ■ 3-комн. кв-ра в Дегтярске (дерев., ком-

наты раздельные, космет. ремонт). Тел. 8 

(906) 804-33-34

 ■ 3-комн. кв-ра в Дегтярске (центр, 60 

кв. м, с ремонтом, окна и балкон пла-

стик., ламинат, сантехника новая). Тел. 8 

(908) 630-52-09

 ■ 3-комн. кв-ра в самом центре г. Ревда 

(63 кв. м, ул. М.Горького, 30, высокий  1 

эт., пластик. окна, ж/д, в доме был капи-

тальный ремонт), ц. 1490 т.р. Тел. 8 (904) 

383-74-74 

 ■ 3-комн. кв-ра в Совхозе (1/2, пластик. 

окна, сейф-дверь, 48/37), или меняю на 

дом. Тел. 8 (922) 123-19-01

 ■ 3-комн. кв-ру (БР, ул. Энгельса, 61, 5/5) 

на кв-ру меньшего размера, или продам. 

Тел. 8 (912) 216-92-09

 ПРОДАЖА  4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра (УП, ул. П.Зыкина, 14, 4/5). 
Тел. 8 (953) 385-95-68

 ■ 4-комн. кв-ра, или меняю. Тел. 8 (912) 
049-56-64

 ■ 4-комн. кв-ра (1/3, 87 кв. м, р-н шк. 

31). Агентствам не беспокоить. Тел. 8 

(912) 295-99-94

 ■ 4-комн. кв-ра (5/5, 77,9 кв. м, комнаты 

раздельные, с/у раздельный), ц. 2250 т.р. 

Тел. 8 (902) 443-36-68

 ■ 4-комн. кв-ра (8/9, ул. П.Зыкина, ре-

монт, в отл. сост.), ц. 2600 т.р. Тел. 8 (963) 

448-48-36

 ■ 4-комн. кв-ра (81 кв. м, 5/5, ул. Цветни-

ков, 1, стеклопакет, застеклена лоджия, 

замена батарей). Рассмотрим варианты 

обмена. Тел. 8 (912) 289-47-61

 ■ 4-комн. кв-ра (р-н милиции, 77 кв. м). 

Варианты обмена. Тел. 8 (922) 212-95-43

 ■ 4-комн. кв-ра (ул. К.Либкнехта, 58, 2/5, 

60 кв. м). Тел. 8 (950) 547-07-28

 ■ 4-комн. кв-ра в Дегтярске. Тел. 8 (950) 

205-55-38

 ПРОДАЖА  5-КОМН.

 ■ 5-комн. кв-ра (СТ, 2/2, 125 кв. м, центр). 
Тел. 8 (950) 208-72-44

 ПРОДАЖА  ДОМА

 ■ дом (ул. Кр.Разведчиков, 40,6 кв. м, газ, 
скважина, баня). Тел. 8 (953) 385-95-68

 ■ часть дома с зем. участком, или меняю 
на 2-комн. кв-ру с моей доплатой. Тел. 8 
(912) 049-56-64

 ■ дом новый в Краснояре. Тел. 8 (950) 
208-72-44

 ■ дом, или меняю на кв-ру (ГТ). Тел. 8 
(912) 049-56-63

 ■ 1/2 дома (р-н шк. №3, печное отопле-

ние, лет. водопровод, газ в проекте), ц. 

600 т.р. Тел. 8 (912) 297-94-46

 ■ дом (2-эт., кирпич., 160 кв. м, уч. 5 сот. 

ремонт, гараж, центр. водоснабжение, 

с/у, ванная, новая баня, кессон, гараж на 
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
Страховка профессиональной ответственности на сумму 5 000 000 рублей»

Члены Уральской 
Палаты Недвижимости

WWW.BN-2.SU

Жилые дома. Земельные участки
Садовый участок, 6,8 соток в собственности, электричество 220/380, скважина, сарай 80

Земельный участок, Совхоз, ул.Демидовская, 15 соток в собственности, поле, проводят электричество 330

Земельный участок, с. Кунгурка, ул.  Лунная, 21 сотка (в собств.),  есть возможности проведения газа и  воды. 410             

Земельный участок,  ул. Чапаева, 21 сотка — в собственности,  есть возможности      
проведения газа. Электричество 220 В. На территории участка есть сарай. 650

Земельный участок,  «Поле Чудес», ул. Родниковая, 9,51 сотки, рядом газ, электричество. 950

Зем. уч-к,  «Поле Чудес», ул. Сосновая, 8,81 сот., рядом газ, эл-во. Фундамент и рабочий проект. 1200 

Земельный участок, ул. Фрунзе, 23,55 сотки в собственности, электричество 220 В, летний водопро-
вод, на улице проводится газ по государственной программе, документы готовы. 1250

Дом деревянный, д. Староуткинск, ул. Запрудная, 11 м2, земельный участок 12 соток в собственно-
сти, электричество 220 В, отопление печное, колонка. Рядом пруд. 700

Коттедж, ул. Гвоздильщиков, 112,5/65/10. Отопление автономное, вода централизо-
ванная, электричество 220 В, есть газ, имеются баня, гараж. Земельный участок 10 сот. 
в собственности.

4000 

Дом, 27,9/19,6/4,  Декабристов, земельный участок 14,1 соток, электричество 220 В, газ, 
отопление печное, колонка

780 
торг

Дом брусчатый + земельный участок. Ул. Возмутителей, 14,44 соток, 32,1/17,6/5, электричество 
220 В, газ привозной, колонка, скважина, сарай, 2 стайки, погреб, большой двор.

990 
торг

Дом деревянный, ул.Володарского, 14,9 соток, 35/30/8, эл-во 220,  баня,  отопл. печное, вид на пруд 1100

Дом деревянный, ул. Чернышевского, одноэтажный 43,7 м2, отопление  печное, коло-
дец, электричество 220 В, земельный участок 22 сот. 1100

Дом, ул. Невского, одноэтажный 46,2 м2, три комнаты, евроокна, электричество 220 В, 
отопление газовое, скважина, хол/гор вода, водонагреватель, 2-тарифный счетчик, стайка, 
2 теплицы поликарбонат, детская площадка. Земельный участок 5,7 сотки

1500 
торг

Земельный участок, ул. Чапаева, 12 соток в собственности, электричество 380 В, газ, колодец, фунда-
мент, баня, гараж, сарай. Рядом лес. 1700

Коттедж, ул. Октябрьская, 81/61/8. Земельный участок 12 соток в собственности, элек-
тричество 220 В, скважина, газ, отопление централизованное. Имеется баня, гараж, сарай. 2600

Коттедж, г. Дегтярск, ул. Комсомольская, 97/40/15, двухэтажный. Газовое отопление, 
скважина,  электричество 220 В.  На территории участка баня. Земля 20 соток. 3700

Дом кирпичный, двухэтажный, ул.Циолковского, 115,2/73,7/20, 4 комнаты, 13 соток в соб-
ственности, все насаждения, электричество 220/380 В, скважина, колодец, баня, гараж, 
сарай, овощная яма-кессон, пластиковые окна, веранда, теплица-карбонат

4100 
торг

Коттедж, п. Ледянка, двухэтажный, 235 м2, земельный участок 30 соток в собственности, 
отопление автономное, скважина, электричество 220 В, баня. 8500

Коттедж кирпичный (Промкомбинат) двухэтажный + цоколь, 360 кв.м, газ, вода, два 
гаража, отопление автономное. Евроотделка, сауна, бассейн, бильярдная. Земельный уч-к 
с пляжной зоной площадью 1 га. Фото на www. BN-1.ru

Дого-
вор-
ная

Коттедж, 1 эт. — бетонный, 2 эт., деревянный, Сочи, Лазаревский р-н, Туапсе, 125/36,3, земельный участок 
36 соток (в собственности), 200 м до моря.

Дого-
вор.

Продажа (аренда) коммерческой 
недвижимости и БИЗНЕСА в г. Ревде

Продается два склада 
площадью 1350 кв. м 
по цене 990 000 руб.

Условия 
продажи

Тип объекта Характеристика Цена, т.р.

продажа Офисное 
помещение в центре S=110 кв.м

цена 
дого-

ворная         

продажа Земля 1 га рядом с трассой 
Екатеринбург – Пермь

цена 
дого-

ворная             

аренда Офисы в черте города от 12 до 60 
кв.м 

от 300 
руб./

кв.м в 
месяц

аренда 

Склады, 
производ-
ственные 
площадки

от 80 до 1393 кв.м

от 50 
руб./

кв.м в 
месяц

продажа Гостиничный 
бизнес

356/238 кв.м. 7 комнат, 3 са-
нузла, баня, сауна, бассейн.

Цена 
дого-
вор.

Квартиры под офис или магазины

Гаражи

Об. Адрес Тип Ст. Эт. Бл Площадь Цена т.р.

2 Ковельская, 13 БР П 1/5 - 37,5 1500

2 М.Горького, 19 СТ К 1/5 - 52/28 1870

3 Азина, 63 СТ ШБ 1/2 - 96,8/53,6/20 2000

3 Цветников, 30 СТ ШБ 1/2 - 81,9/55,3/7,5 2200

3 П.Зыкина, 11 УП П 1/5 - 64,3/39,2/9 2500 торг

3 Чайковского, 19 СТ К 1/2 - 80,1/50/9 2500

4 П.Зыкина, 36/1 УП П 1/9 78/50/9 2300

4 П. Зыкина, 14 УП П 1/5 - 82 2500 торг

Капитальный гараж в ГСК «Северный», наземный, эл-во 220 В, 

смотровая яма, охрана (возможна рассрочка платежа)
200

Продажа квартир в городе Ревде

Квартиры в новостройках

Квартиры в других городах

Сопровождение по регистрации квартир в новостройках

Об. Адрес Тип Ст. Эт. Бл Площадь Цена т.р.

Об. Адрес Тип Ст.
кол-во 

квартир
Бл Площадь Цена руб.

Принимаем заявки на 1-, 2-, 3-комнатные квартиры в 3 очереди (4, 5 подъезд) 

в ЖСК «Новоселово»

1 Интернационалистов,36 (3оч.) СП К Л 34,71 1145 430

2 Интернационалистов,36 (3оч.) СП К Л 50,78 1650 350

2 Интернационалистов,36 (3оч.) СП К Л 51,48 1673 100

3 Интернационалистов,36 (3оч.) СП К 2Л 85,46 2734 720

3 Интернационалистов,36 (3оч.) СП К 1 2Л 69,9 2236 800

Об. Адрес Тип Ст. Эт. Бл Площадь Цена т.р.

2 г. Дегтярск, ул. Литвинова СТ К 1/2 - 51/34/7 1000 торг

 /3 Чайковского, 8 СТ ШБ 1/2 - 56/19 550

К Энгельса, 54 СТ ШБ 2/4 - 20,6 550

2к/3 Строителей, 20 УП П 3/4 - 20,5 850 торг

1 Энгельса,34 СТ ШБ 1/1 - 28/12/15 600

1 Энгельса, 52 СТ ШБ 1/5 - 25/18/4 810 торг

1 Ковельская, 7 БР П 1/5 Б 33/18,5/6 1070

1 П.Зыкина, 19 БР П 1/5 - 32,8/18,9/6,5 1070 торг

1 Российская, 14 БР П 4/5 Б 33,4/18,6/6 1170 торг

2 К.Либкнехта, 62а БР К 5/5 ПЛ 41/22/7 1190 торг

2 М.Горького, 39б БР К 5/5 Б 42/29/7 1200

2 Комсомольская, 72 БР П 5/5 Б 41,8/28/6 1300 торг

2 К.Либкнехта 56а БР П 5/5 Б 43,6/29/7 1350

2 Жуковского, 6а СТ К 1/2 - 52,4/29,7/8,7 1450

2 Ярославского, 6 УП П 8/9 2Л 66,5/34/14 1650

2 Мичурина, 44/2 СП К 5/5 Л 73,7/33,2/25 2450 торг

3 М.Горького, 46 ХР П 5/5 Б 54,8/37,9/6 1400 торг

3 К.Либкнехта, 58 БР К 5/5 Б 49/30/8 1490 торг

3 Спартака, 1 БР П 3/5 Б 59/45/6 1570

3 К.Либкнехта, 51 СТ К 2/2 Б 84/52/8 1700 торг

3 Кирзавод, 7 СТ ШБ 1/2 - 75,6/43,4/9 1700 

3 Ленина, 20 СТ К 3/3 Б 61,2/34/8 1770 торг

3 К.Либкнехта, 31 УП К 2/5 Л 58,9/36,2/7,6 1800 торг

3 М.Горького, 4 СТ ШБ 2/2 Б 85/53/15 1850

3 Цветников, 30 СТ ШБ 1/2 - 81,9/55,3/7,5 2200

3 Азина, 63 СТ ШБ 1/2 - 96,8/53,6/20 2000 

3 Чайковского, 19 СТ К 1/2 - 80,1/50/9 2500

3 П.Зыкина, 11 УП П 1/5 - 64,3/39,2/9 2500 торг

4 Ленина, 30 УП П 5/5 Л 81/55,9/9 2000 торг

4 Ленина, 30 УП П 2/5 Л 81,3/56,4/9 2200 торг

4 П.Зыкина, 36/1 УП П 1/9 - 78/50/9 2300

1/2

РОЗЫГРЫШ 
ЦЕННЫХ ПРИЗОВ

бытовой техники
среди клиентов, заключивших договоры 

до 31 декабря 2011 года

Акция!

*условия акции на сайте или по телефону

*

C проектной декларацией можно ознакомиться на сайте www.region-66.ru

КУПИМ ЗА НАЛИЧНЫЕ ДВЕ 3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

МЕЖЕВАНИЕ
Ул. Мира, 25, оф. 20

Тел. 3-28-58

ВЫСТАВЛЕНИЕ КОЛЫШКОВ 
ЗЕМЕЛЬНЫХ  УЧАСТКОВ

Ул. Мира, 25, оф. 20
Тел. 3-28-58

 ■ недострой из бруса в пос. Бережок (2-

эт., уч. 10 сот., рядом водоем), ц. 700 т.р. 

Тел. 8 (905) 801-20-45

 ■ дом в Ревде (кирпич., 300 кв. м, газ, 

ванная, с/у, гараж, подвал, центр. водо-

снабжение, в хор. сост.), ц. 5100 т.р. Тел. 8 

(902) 443-36-72

 ■ дом в пос. Южный, г. Ревда (2 км. от 

центра города, уч. 14 сот., старенький дом 

на берегу реки, живописное место, сосно-

вый бор, газ в доме, эл-во, собственник), 

ц. 1800 т.р. Или обмен на 1-комн. кв-ру в 

Ревде с доплатой. Тел. 8 (919) 378-14-71, 8 

(34397) 5-18-60

 ■ дом в Совхозе (газ. и печное отопление, 

большой крытый двор, баня, бетонир. по-

греб, уч. 16 сот. в собств. (разбита на сад 

и огород), лет. водопровод). Тел. 5-25-78, 

8 (919) 363-97-32

 ■ дом в Совхозе (из бруса, обложен кир-

пичом, 200 кв. м, газ, г/х вода, душевая каби-

на, кессон, гараж на две машины, новая ба-
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

 ■ гараж в ГСК «ЖД-4», высокие ворота, 

овощная яма, эл-во. Тел. 8 (912) 610-70-41

 ■ гараж в ГСК «ЖД-4», два соседних 

стандартных гаража (6х3), №323, 324, с 

овощной и смотровой ямами, эл-во, тре-

буется внутренняя отделка, ц. 175 т.р./

каждый. Тел. 8 (953) 603-47-45

 ■ гараж в ГСК «ЖД-4», свет, вневедомст-

венная охрана, смотровая, овощная ямы, 

собственность. Тел. 8 (953) 601-02-17

 ■ гараж в ГСК «ЖД-4», эл-во, смотровая 

яма. Тел. 8 (902) 268-80-56

 ■ гараж в ГСК «ЖД-4». Тел. 8 (922) 

224-75-20

 ■ гараж в ГСК «ЖД-4». Тел. 8 (953) 

385-98-82

 ■ гараж в ГСК «Северный», обшит желе-

зом, есть свет и две ямы (овощная, смот-

ровая), общ. пл. 22,8 кв. м. Тел. 8 (952) 

738-70-32

 ■ гараж в ГСК «Северный», ц. 160 т.р. Тел. 

8 (912) 270-48-43

 ■ гараж в ГСК «Чусовской». Тел. 8 (922) 

179-67-65

 ■ гараж в ГСК «Чусовской-2», крайний, ц. 

500 т.р. Тел. 8 (922) 123-18-06

 ■ гараж в ГСК «Чусовской-2». Тел. 8 (950) 

544-05-49

 ■ гараж в ГСК «Южный», 23 кв. м, яма, 

левая сторона. Тел. 8 (922) 218-35-16, 

5-64-58

 ■ гараж в ГСК «Южный», или меняю 

на 1-комн. кв-ру с доплатой. Тел. 8 (922) 

227-53-57

 ■ гараж у «U-telа». Тел. 8 (908) 927-27-28
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СРОЧНО 
куплю дом 

или квартиру 
в Ревде

8 (343) 383-51-63

Операции с недвижимостью — честно и компетентно!

ул. Мира, 27. Тел./факс: 3-46-37
E-mail: de-ure_kvart@mail.ru

*  регистрации прав на земельные 
участки, садовые дома, гаражи

Продажа       Обмен       Срочная покупка квартир

Сбор пакета документов для:
*  сделки купли-продажи, 

дарения
*  вступления в права 

наследства

* Приватизация * Риелторские услуги по 
предоставлению ипотеки 
(Сбербанк, СКБ банк и др.)

*  Перевод в нежилое
*  Составление 

проекта договора 
простой 
письменной формы

*  Сопровождение сделки в УФРС
*  Узаконивание 

перепланировок *  Бесплатные консультации

Об. Усл. пр. Тип Адрес Площадь Эт. Ст. Балк. С/у Тел. Комн. Цена (т.р.)

3/5 д. ч/п БР Российская, 20а 45,4/31,6 1/5 П — Р — Разд. 600

2 ч/п ХР М.Горького, 35 42,7/30 5/5 П + С — Смеж. 1150

3 в/п СТ Кирзавод, 6 77,1 2/2 ШБ + Р — Разд. 1 200

3 ч/п БР Энгельса, 61 59 5/5 П + Р —
2смеж
1разд.

1 400

3 ч/п СТ К. Либкнехта, 85 61,4/39,7 2/2 К + Р — Разд. 1 550

3 в/п СП
Екатеринбург, 
Хохрякова, 72

110 6/10 М Лодж. заст. 2 — Разд. 10 000

Жилой одноэтажный дом из бруса, п. Октябрьский Туапсинского района, в/п, 56,2 м2,  вода в доме, 
печное отопление, летняя кухня, сарай, хорошее состояние, 30 км до моря, земельный участок 689 м2  ..................................................................1000000

Офисное помещение, ул. Азина, 86, 62 м2  ...............................................................................................................................................................................2950000

Тел. 8 (922) 604-23-56

ПЕНОБЛОК
ДОСТАВКА

магазин«Детская книга»

Часы работы: 9-20 ч., СБ, ВС 10-18 ч.Ул. Цветников, 56

Ежедневники, календари,
детская литература низкие цены+ подарки

 ■ гараж в р-не маг. «Меркурий», кирпич., 

15 кв. м. Тел. 8 (912) 647-91-97

 ■ гараж за СУ-922, овощная яма, свет. 

Тел. 8 (902) 255-55-44

 ■ гараж металл., 6х3, можно с местом 

(пос. Ельчевский). Тел. 8 (912) 044-13-34

 ■ гараж металл., 6х3,2, на полозьях. 

Тел. 2-10-63

 ■ гараж на Кирзаводе в ГСК «Строитель». 

Тел. 8 (902) 269-17-16

 ■ гараж на Кирзаводе. Тел. 8 (902) 272-

72-12

 ■ гараж, 18 кв. м + 18 кв. м подвал, ул. 

Ярославского, 9, можно под склад, ц. 400 

т.р. Тел. 8 (912) 681-52-77

 ■ гараж, 25 кв. м, р-н ул. О.Кошевого. Тел. 

5-52-41, 8 (961) 777-13-79

 ■ гараж, расположенный на территории 

охраняемой стоянки (бывшая штрафсто-

янка), ул. Энгельса. Есть отопление, эл-во, 

смотровая и овощная ямы, ц. 1 млн р. Тел. 

8 (922) 114-07-77

 ■ срочно! Гараж в ГСК «ЖД-4», удобный 

подъезд, недорого. Возможна рассрочка 

платежа. Тел. 8 (922) 143-55-53

 ПРОДАЖА  ПРОЧЕЕ

 

Продается 
нежилое 

помещение 
66 кв. м
8 (912) 040-70-93

Продается 
торговая 
площадь 
683,8 кв. м
8 (912) 040-70-93

Продается 
торговая 
площадь 
343,5 кв. м
8 (912) 040-70-93

НОВЫЙ 
МАГАЗИН 
В АРЕНДУ
8 (922) 202-61-72

СДАЕМ 
КВАРТИРЫ
посуточно • круглосуточно

Тел. 555-11, 5-27-78, 

8 (922) 614-35-64, 8 (919) 393-58-07

СДАЮ  ЖИЛЬЕ

 ■ 1-комн. кв-ра на сутки, на час. Тел. 8 
(902) 446-25-16

 ■ 1-комн. кв-ра на час, сутки, центр. Тел. 
8 (919) 383-56-85

 ■ будьте как дома, кв-ра на сутки, на час. 
Тел. 8 (922) 172-07-60

 ■ кв-ра новая. Тел. 8 (922) 227-77-37

 ■ кв-ра посуточно, уютная и комфорт-
ная обстановка. Тел. 8 (922) 117-60-28, 8 
(912) 283-47-82

 ■ кв-ра посуточно. Тел. 8 (908) 926-24-71

 ■ мини-отель. Тел. 8 (922) 120-70-40

 ■ на часик, два, три, сутки 1-комн. кв-ра. 
Тел. 8 (922) 298-00-37

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, ул. Космонавтов, 

1а, без мебели, сост. отл. Тел. 8 (922) 

131-38-25

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н шк. №3, 2 эт. Тел. 8 

(904) 986-36-86

 ■ 1-комн. кв-ра, центр, р-н шк. №28, 5 

эт., на длит. срок. Оплата помесячно. Тел. 

8 (922) 202-43-15

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 3-06-20, 8 (965) 

523-39-56

 ■ 2-комн. кв-ра без мебели, на длит. срок. 

Тел. 8 (912) 206-57-83

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 28 кв. м, ул. Энгельса, 

51. Тел. 8 (950) 644-71-15

 ■ 2-комн. кв-ра без мебели на длит. 

срок, ул. Интернационалистов. Тел. 8 

(912) 205-83-11

 ■ 3-комн. кв-ра, 2 эт., в новом р-не, на 

длит. срок. Тел. 8 (919) 398-98-24

 ■ дом на длит. срок,, дерев., печное ото-

пление. Тел 8 (932) 603-13-91

 ■ дом небольшой с газ. отоплением се-

мье, недорого. Тел. 8 (912) 610-63-13

 ■ дорого! 2-комн. кв-ра, 80 кв. м, ул. 

Интернационалистов, 42, 5/6, на длит. 

срок, по договору, по безналу. Тел. 8 (908) 

905-85-77

 ■ комната в 3-комн. кв-ре на длит. срок. 

Тел. 8 (912) 036-03-17, 8 (922) 120-73-92

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, р-н шк. №1. 

Оплата помесячно. Тел. 8 (922) 610-96-15

 ■ дорого! 2-комн. кв-ра, 80 кв. м, ул. 

Интернационалистов, 42, 5/6, на длит. 

срок, по договору, по безналу. Тел. 8 (908) 

905-85-77

 ■ комната в общежитии, ц. 3000 р. + ком-

мун. услуги. Тел. 8 (904) 160-38-75

 ■ комната на 3 мес., ц. 3000 р. + коммун. 

расходы. Тел. 8 (963) 047-62-04

 ■ комната семейной паре. Тел. 8 (904) 

385-15-97, после 16.30

 ■ комната, ГТ, ул. Космонавтов. Тел. 8 

(902) 267-91-29

 СДАЮ  ПРОЧЕЕ

 ■ в аренду магазин, 265 кв. м. Тел. 8 (922) 
202-61-72

 ■ в аренду помещение, 70 кв. м. Тел. 8 
(912) 672-87-25

 ■ в аренду торговая площадь, 120 кв. м. 
Тел. 8 (922) 202-61-72

 ■ магазин, 49,7 кв. м, ул. Мичурина. Тел. 8 
(919) 374-68-92

 ■ помещение под офис, 50 кв. м. Тел. 8 
(953) 002-80-75

 ■ в аренду гаражный бокс в ГСК «Чусов-

ской-1», ц. 100 р./мес. Тел. 8 (919) 398-

55-93

 ■ в аренду теплый гараж, ул. Энгельса, в 

черте города. Тел. 8 (922) 226-09-60

 ■ гараж в ГСК «Южный». Тел. 8 (950) 

547-22-00

 ■ гараж капит. в ГСК «ЖД-4» на длит. 

срок. Тел. 8 (922) 614-43-66

 ■ гараж у ПАТО, 4х7, под ГАЗель, ц. 2500 

р./мес. Тел. 8 (919) 379-74-56

 СНИМУ  НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-комн. кв-ра для 2 человек. Тел. 8 
(953) 001-95-59

 ■ 1-комн. кв-ра или комната, недорого. 
Тел. 8 (953) 007-18-59, 8 (950) 558-47-30

 ■ 1-комн. кв-ра, в р-не шк. №29. Условия – 
холодильник, шкаф. Тел. 8 (912) 040-31-03

 ■ 1-комн. кв-ра, возможно ГТ. Тел. 8 (922) 
192-02-12

 ■ 1-комн. кв-ра. Порядок и своевре-
менную оплату гарантирую. Тел. 8 (965) 
548-64-19

 ■ 2-комн. кв-ра на длит. срок, желательно 
р-н шк. №10, ул. Жуковского, Спортивная, 
чистая, ухоженная, дорого. Предоплата. 
Тел. 8 (902) 188-20-77

 ■ 3-комн. кв-ра на длит. срок. Тел. 8 (912) 
673-03-55

 ■ для молодой семьи без детей 1-комн. 
кв-ра. Тел. 8 (912) 244-49-28

 ■ для молодой семьи дом на длит. срок. 
Тел. 8 (912) 244-49-28

 ■ домик небольшой на длит. срок. Тел. 8 
(922) 021-02-60

 ■ 1-комн. кв-ра для двоих человек, по 

умеренной цене. Тел. 8 (922) 034-17-16

 ■ 1-комн. кв-ра для одного человека. По-

рядок и оплату гарантирую. Тел. 8 (922) 

156-79-24

 ■ 1-комн. кв-ра на длит. срок за умерен-

ную плату. Порядок и оплату гарантирую. 

Тел. 8 (922) 028-86-36

 ■ 1-комн. кв-ра на длит. срок. Опла-

ту и порядок гарантируем. Тел. 8 9(63) 

040-68-56

 ■ 1-комн. кв-ра на длит. срок. Порядок и 

оплату гарантирую. Тел. 8 (904) 542-39-27

 ■ 1-комн. кв-ра, дорого. Тел. 8 (912) 

255-75-59

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 049-56-93

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 243-93-15

 ■ 2-3-комн. кв-ра или дом. Тел. 8 (902) 

872-87-66

 ■ для молодой семьи 1-комн. кв-ра. По-

рядок и оплату гарантируем. Тел. 8 (922) 

123-95-74

 ■ для молодой семьи 2-комн. кв-ра на 

длит. срок. Порядок и своевременную оп-

лату гарантируем. Тел. 8 (950) 631-19-22, 

8  (922) 156-92-02

 ■ для семьи дом или комната, недорого. 

Предоплата за 2 мес.  Тел. 8 (965) 538-03-

15, 8 (922) 192-02-09

 ■ кв-ра ГТ, 28 кв. м, ул. Космонавтов, с 

возможным последующим выкупом. Тел. 

8 (922) 292-80-55

 ■ кв-ра. Тел. 3-94-07

 ■ кв-ра. Тел. 8 (904) 178-18-14

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра со всеми удобст-

вами, недорого (ц. 4000-4500 р.). Порядок 

гарантирую. Тел. 8(950) 194-08-23

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, желательно с 

мебелью, на длит. срок. Порядок гаран-

тирую. Тел. 8 (922) 156-30-38

 ■ срочно! Для молодой семьи 1-2-комн. 

кв-ра с мебелью. Оплату и порядок гаран-

тируем. Тел. 8 (902) 443-38-26

 ■ срочно! Для молодой семьи 1-комн. 

кв-ра на длит. срок. Порядок гарантируем. 

Тел. 8 (953) 003-53-95

 ПОКУПКА  НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-комн. кв-ра (р-н новостроек). Тел. 8 
(912) 040-70-93

 ■ 2-3-комн. кв-ра (ср. эт., р-н шк. №28,10, 
3 мкр-н). Тел. 8 (952) 735-82-78

 ■ 2-3-комн. кв-ра (УП, БР, ср. эт.). Тел. 8 
(912)255-80-87

 ■ дом (кирп., с газ. отопл., водой в доме, 
канал.), до 1600 т.р. Тел. 8 (953)385-95-68

 ■ жилье. Рассмотрю все варианты. Тел. 
8 (982)639-56-95

 ■ земельный участок в саду, заброшен-
ный. Тел. 5-32-92, 8 (922) 600-06-52

 ■ комната или 1-комн. кв-ра (ГТ), недо-
рого, быстрый нал. расчет Тел. 8 (912) 
042-12-20

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра (УП, ул. Мира, 29-
41, П.Зык., 26-28, 30, 36, 44, 46, Ковельская, 
1, ср. эт.). Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 1-2-комн. кв-ра (у собственника). Рас-

смотрю варианты. Тел. 8 (902) 443-34-29

 ■ 1-2-комн. кв-ра за разумную цену. Тел. 

8 (963) 041-38-81, Андрей

 ■ 1-2-комн. кв-ра. Тел. 8 (904) 166-75-63

 ■ 1-2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 134-35-02

 ■ 1-комн. кв-ра (любое сост., любой 

этаж). Без посредников. Тел. 8 (965) 

506-20-43

 ■ 1-комн. кв-ра за нал. расчет. Рассмотрю 

варианты ГТ. Агентствам просьба не бес-

покоить. Тел. 8 (950) 652-78-26

 ■ 2-комн. кв-ра (в любом сост., любой 

р-н), за нал. расчет. Без агентств. Тел. 8 

(63) 038-68-62

 ■ 2-комн. кв-ра (в хор. сост., с пласт. ок-

нами, космет. ремонт, ср. эт.), нал. расчет. 

Тел. 8 (922) 215-48-53

 ■ 2-комн. кв-ра (МГ, БР). Тел. 8 (922) 

601-10-36

 ■ 2-комн. кв-ра (р-н новостроек). Тел. 8 

(953) 820-31-75

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, БР, кроме кр. эт.). Тел. 

8 (922) 028-99-92

 ■ 2-комн. кв-ра с большой кухней. Тел. 8 

(952) 742-81-63

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (902) 443-35-18

 ■ 3-4-комн. кв-ра. Тел. 8 (902) 443-34-93

Объект Усл. Тип Адрес Площадь Этаж Характеристика Цена т.руб
К/3 в/п СТ Азина, 63 15,7 1/2 В хорошем состоянии, возможен обмен на дом 480
1 ч/п БР Совхозная, 10 17/16,4 1/1 Туалет, раковина, пластиковое окно 470
1 ч/п БР Совхозная, 10 11/10,4 1/2 Туалет, раковина, пластиковое окно 370

1 в/п  БР С.Космонавтов, 1а 28,3 4/5 В подъезде с торца вход отделен ж.д., благоустроена 
прихожая 4 м2 830 

2 в/п БР Энгельса, 51 27,8/19 4/5 Сейф-дверь, 1 стеклопакет 830
3 в/п УП П.Зыкина, 46 57,1/37 5/5 Обмен на 2-комн. БР МГ 1650 торг
4 в/п УП П.Зыкина, 44 79,9/52 4/5 Пластиковые окна, лоджия, трубы помен., счетч. воды 2150 торг

Дом Ш/З в/п  Старых Большевиков 58,8/6,34 сот. 1 Газ. отопл., Х/Г вода, баня, теплица, сарай, крыт. двор 1 350
Дом дер в/п  Краснояр, Рабочая 37,5 /18,77 сот. 1 Электроотопл., баня, сеновал, сарай, до водоёма 100 м 1 550 торг
Дом дер в/п  Совхоз, Восточная 44/16,75 сот. 1 Газ. отопл., новая баня, погреб, крытый двор 1 350 
Дом дер. в/п Осипенко 38/6,40 сот. 1 Газ. отопл., баня, кап. гараж 3х4, центр. водоснабж. 1380
зем. уч. ч/п Гусевка 10 сот. Заезд с 2-х сторон, не разработан 115
Сад. уч. ч/п «Мечта-2» (Совхоз) 8 сот. Домик 15м2, летний водопровод, насаждения 180
гараж ч/п  Кап ГСК «ЖД-4» 6*3 1 Овощная, смотровая ямы 120  торг

ОБЪЕКТЫ ПОД МАГАЗИН ИЛИ ОФИС:
3 в/п  СТ К.Либкнехта, 76 71,1 1/2 Под нежилое, окна выходят на проезжую часть. 1 940 торг
3 ч/п  СТ К.Либкнехта, 39 57,2 1/5 Под нежилое, окна выходят на проезжую часть. 2 040 торг
2 в/п БР Цветников, 52 37,4 1/5 Под нежилое, окна выходят на проезжую часть 1 640 торг

агентство недвижимости

АЛЬФА-ДЕНЬГИ

Тел. 5-27-65, 8 (908) 6-377-322, 
8 (922) 162-169-3

Адрес: г. Ревда ул. Чехова, 14. 
Email: alfa-dengi-in@mail.ru

НЕДВИЖИМОСТЬ:
• Купля, продажа, обмен, приватизация  недвижимого имущества
• Сбор документов для сделок с недвижимым имуществом
• Перевод в нежилое • Оформление прав на землю
• Бесплатные юридические консультации
• Составление проектов, договоров купли-продажи, мены, дарения

СТРАХОВАНИЕ:
• Ипотеки • Жизни
• Бизнеса • Путешествий
• Авто (ОСАГО, КАСКО)
(Согласие, Цюрих)

Материнский 
капитал поможем 

использовать 
при покупке 

недвижимости

Альфа Деньги

Требуется специалист по работе с клиентами, желательно с л/а, для работы в г. Первоуральске, г. Екатеринбурге. Тел. 8 (922) 156-13-28

ОКАЗЫВАЕМ УСЛУГИ ПО:

1 ч/п БР Российская, 28б 30/18/7 5/5 К + Р — — Косметический ремонт, южная сторона 1010

2 ч/п ХР Цветников, 29 42/30/6 1/5 П — С С Требует ремонта 1070

2 ч/п БР П.Зыкина, 48 41/30/8 1/5 П — Р Р — Среднее состояние 1270

2 ч/п СТ Горького, 21 52,8/30/8 4/5 ШБ + Р См Косметический ремонт, новая газ.колонка 1560

3 в/п СТ К.Либкнехта, 76 65/48/9 1/2 ШБ — Р Р +
Среднее состояние, 

возможно под нежилое.
1590

3 ч/п НП Ярославского, 6 87/50/12 5/9 П Л 2Р Р + Большая кухня, хорошая планировка. 2250

3 ч/п СТ Горького, 30 85/50/12 2/5 ШБ + С Р + Ремонт, перепланировка 2270

3 в/п СТ Горького, 16 80/63/7,5 1/3 ШБ — Р Р + Евроремонт, дом после капремонта. 2500

4 ч/п СТ Чехова, 14 96,4/70 3/3 ШБ + Р Р + 2 уровня, ремонт. 2870

ЖИЛЫЕ ДОМА. ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ.

Дом ч/п Пугачева 38 Д — Р —
Участок 13 сот., в собственности, 

газ рядом, насаждения,
650

Дом ч/п Красноармейская 27,8 — — — — — — Участок 23 сот., дом ветхий, возможны 
любые варианты обмена 750

Дом ч/п Пугачева 64 Д Участок 9,5 сот, 3 комнаты, кухня, 
газ рядом 990

Дом М.-Сибиряка 40 Д Участок 15 сот. Газ рядом, скважина, баня 1250

Дом ч/п М.-Сибиряка 180 Д Участок 20 сот. Газ, 2 этажа, Сруб для бани 1450

Дом ч/п Гвардейская — — — — — — — Участок 15 сот., газ, вода, эл-во, дом 
под снос 1500

Дом ч/п Фрунзе 40 — Д — Т Р — Участок 15 сот. 1700

Дом ч/п Металлургов 34,7/29,2 — ШБ — Т С — Участок 6 сот., в собственности 1550

Дом ч/п Ревдинская, 2 315 К Объект незавершенного стр-ва, можно 
под магазин, офис, газ, эл-во, вода, 10 сот. 1900

Дом ч/п Васильковая, 6 220 ШБ Объект незавершенного стр-ва, газ, эл-во, 
вода, 8 сот. земли. 2100

Зем.
уч ч/п Шумиха 15 — — — — — — Урочище Шумиха 80

Зем. 
Уч ч/п Совхоз 15 — — — — — — «Петровские дачи», ул. Черничная 250

Зем. 
Уч ч/п Поле чудес 10 Коммуникации рядом 920

Зем. 
Уч ч/п Пос. Южный 15 Газ, вода, эл-во 1500

Зем. 
Уч ч/п Починок, 

Механизаторов 40 На берегу пруда, эл-во, газ, вода 4300

Сад. 
Уч ч/п СОТ «Клубничка» 10,07 — — — — — — Участок 10,07 сот. 50

ОБЪЕКТЫ  ПОД  МАГАЗИН  ИЛИ  ОФИС, КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ

2 в/п ХР Спортивная, 39 42 1/5 П Под магазин, офис. 1550

3 ч/п СТ К.Либкнехта, 76 65 1/2 ШБ 3 окна на улицу, удобное расположение. Под магазин, офис. 1690

склад ч/п Димитрова, 31 450/70 Отопление, газ, скважина. Сигнализация, видеоглазок. Склад 450 
м2, офис 70 м2. 15 сот. земли, все в собственности 6600

ГОРОДСКОЙ

ЦЕНТР
НЕДВИЖИМОСТИ

Ваша недвижимость — 
наша профессия!

Бесплатные 
консультации 
по телефону: 

8-963-44-700-30
8-922-13-17-009

Часы работы:  понедельник-четверг — 9.00-18.00, пятница — 9.00-17.00, 
суббота — по предварительной записи

Объ-
ект

Усло-
вия Тип Адрес Площадь Эт. Стены бал-

кон С/у ком-
наты

теле-
фон Дополнительная информация Цена, т.р.

• пр одаже, по купке и обмену недвижимости;                                                

•  оформлению дарения, наследства, 
перепланировки;                            

•  приватизации квартир и комнат в общежитиях,                                  
стоимость услуги 2000 рублей, срок  от 30 дней ;                                

•  поиску и сдачи в коммерческий найм и аренду 
любых объектов недвижимости;

•  оформлению права собственности 
на земельные участки, стоимость услуги 
11000 рублей; 

• перевод жилых объектов в нежилой фонд;

•  покупка, обмен недвижимости 
с использованием жилищных сертификатов, 
материнского капитала.

Мы работаем по новому 
адресу: ул. Горького, 42
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Сдаю в аренду
площадь
под офис
в парикмахерской «Малахит-Люкс»,
отдельный телефон

Тел. 5-43-18, 8 (908) 905-85-77

11,7 м2

СДАЮТСЯ В АРЕНДУ

г. Ревда, ул. Мичурина, тел.: 8 (909) 009-99-92, 8 (908) 636-41-64г. Ревда, ул. Мичурина, тел.: 8 (909) 009-99-92, 8 (908) 636-41-64

в новом
Торговом центре

ТОРГОВЫЕ
ПЛОЩАДИ

НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ      ОКНА

ЛОДЖИИ                   РОЛЬСТАВНИ 

ДВЕРИ                                          ПОЛЫ 

ВХОДНЫЕ ГРУППЫ

ул. М.Горького, 35.

Тел.: 3-97-15,

55-4-55

Салон-магазин «Евро Дом»,
ул. Горького, 27.

Тел. 55-8-77, 8 (908) 63-51-566

РАСПРОДАЖА ДВЕРЕЙ!!!РАСПРОДАЖА ДВЕРЕЙ!!!

• Рольставни • Окна • Лоджии
• Входные группы • Двери

• Двери-купе • Деревянные евроокна

РАССРОЧКА без %РАССРОЧКА без %

СКИДКА 15% на монтаж* СКИДКА 15% на монтаж* 
*Срок акции ограничен!

Москитная сетка и термометр в подарок!

НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИНАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ

ул. Азина, 71 (вход в продуктовый магазин)

Тел. 33-44-8, 8 (904) 54-02-894

• НИЗКИЕ ЦЕНЫ • ПЕНСИОНЕРАМ СКИДКИ
• НАКОПИТЕЛЬНАЯ СИСТЕМА СКИДОК

 • КОРОТКИЕ СРОКИ • ГАРАНТИЯ КАЧЕСТВА

РАССРОЧКА без%РАССРОЧКА без%

ОКНА, ВХОДНЫЕ ГРУППЫ
ЛОДЖИИ, РОЛЬСТАВНИ
СЕЙФ-ДВЕРИ, ДВЕРИ-КУПЕ
МЕЖКОМНАТНЫЕ ДВЕРИ

ОКНА, ВХОДНЫЕ ГРУППЫ
ЛОДЖИИ, РОЛЬСТАВНИ
СЕЙФ-ДВЕРИ, ДВЕРИ-КУПЕ
МЕЖКОМНАТНЫЕ ДВЕРИ

АКЦИЯ!!!*
СПЕЦПРЕДЛОЖЕНИЕ

НА ОСТЕКЛЕНИЕ БАЛКОНОВ
И НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ

СПЕЦПРЕДЛОЖЕНИЕ
НА ОСТЕКЛЕНИЕ БАЛКОНОВ

И НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ

*Акция действительна до 30.12.2011 г.

 ■ 3-комн. кв-ра (р-н шк. №25). Тел. 8 

(912) 244-90-48

 ■ 3-4-комн. кв-ра (желательно ср. эт.). 

Рассмотрю все варианты. Тел. 8 (952) 

732-42-02

 ■ 3-комн. кв-ра (р-н шк. №3). Тел. 8 (343) 

201-00-28

 ■ 3-комн. кв-ра (р-н шк. №3). Тел. 8 (902) 

509-27-44

 ■ 3-комн. кв-ра (УП или БР, ср. эт., комна-

ты раздельные). Тел. 8 (922) 138-72-35

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (953) 009-29-24

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, в любом р-не, любой 

этаж), наличный расчет. Без агентств. Тел. 

8 (950) 555-45-64

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, не менее 64 кв. м, 

не угловая, 2,3,4 эт., р-н шк. №3, д/с №21, 

Еланского парка), ц. 1800 т.р. Или меняю 

на 2-комн. кв-ру (УП, р-н шк. №3) с моей 

доплатой. Тел. 8 (902) 503-98-64

 ■ 3-комн. кв-ра в Ревде. Рассмотрю все 

предложения. Без посредников. Тел. 8 

(902) 443-35-83

 ■ 4-комн. кв-ра (р-н не имеет значения). 

Тел. 8 (902) 443-35-42

 ■ гараж в р-не ПАТО. Тел. 8 (922) 201-

64-58

 ■ дом (жилой). Без посредников. Бы-

стрый расчет. Тел. 8 (922) 171-94-13

 ■ дом (жилой, для постоянного прожива-

ния). Тел. 8 (953) 825-68-17

 ■ дом (хороший, жилой, для проживания, 

у собственника). Тел. 8 (908) 633-46-75

 ■ дом в Ревде (жилой, для постоянного 

проживания). Тел. 8 (952) 732-32-82

 ■ дом. Рассмотрю любые варианты. Тел. 

8 (902) 253-71-60

 ■ земельный участок (в черте города), ц. 

не дороже 500 т.р. Тел. 8 (902) 443-34-74

 ■ земельный участок в Ревде, под строи-

тельство жилого дома. Тел. 8 (952) 731-

99-92

 ■ кв-ра на Кирзаводе (желательно ср. эт.). 

Тел. 8 (952) 731-86-06

 ■ кв-ра. Рассмотрю любые варианты. 

Тел. 8 (902) 253-71-15

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра в Ревде (жела-

тельно УП). Тел. 8(952) 731-91-23

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра в Ревде. Тел. 8 

(952) 732-31-21

 ■ комната в Ревде (желательно в 2-комн. 

кв-ре). Рассмотрю все варианты. Тел. 8 
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